

TOIMINNALLINEN TASA-ARVO- JA YHDENVERTAISUUSUUNNITELMA

Laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta 609/1986

Yhdenvertaisuuslaki 2014/1325

1. Milloin ja miten selvitystä on tehty? Mitä asioita selvityksessä nousi esiin?

Selvitystä on tehty lähettämällä kysely aiheesta henkilökunnalle marraskuussa 2023. Lapset ovat olleet osallisina suunnitelmaan tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskävelyn muodossa. Lapset kiersivät päiväkodin tiloja sisällä ja ulkona ryhmän oman aikuisen kanssa pohtien mm. leikkiympäristön ja lelujen toimivuutta ja houkuttelevuutta. Huoltajille kysely lähetettiin tammikuussa 2024. Näiden pohjalta kerättiin esille nousseet asiat. Henkilöstön osalta nousi esiin pohdintaa kirja- ja materiaaliresursseista, sekä tarvetta yhteiselle keskustelulle materiaalin käyttötavoista sekä miten lasten leikkiä voi rikastuttaa. Huoltajat ovat kyselyn perusteella yleensä ottaen tyytyväisiä. Osa huoltajista koki, että aihe ei kosketa heitä. Huoltajien kyselyn pohjalta nousi useampi aihe henkilöstön yhteiseen keskusteluun. Lasten haastattelujen perusteella lapset pitävät päiväkodin jakotiloista. Lapset kaipasivat myös lisää leluja ja leikkipaikkoja sekä piilopaikkoja pihalle. Myös lapset toivoivat enemmän kirjoja.

Kehitettävä teema	Tavoite	2.	Aikataulu, vastuuhenkilö, milloin arvioidaan	3. Arvioinnin tulokset
Kirjaresurssi	Lisää erilaisia kirjoja päiväkodille.	Kehittämistoimenpiteet	Kevät 2024 aikana	Kevään 2024 henkilökunnan suunnittelu-, kehittämis- ja arviointipäivässä arvioitiin tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma.
Kirjojen käytöstä huolehtiminen	Aikuisen valvonta ja ohjaus kirjojen oikeanlaisesta käytöstä.	Tilaamme uusia kirjoja päiväkodille. Kiinnitämme huomiota kirjojen sisällön moninaisuuteen.	tehdään tilaus huomioiden henkilökunnan/hoitajien esittämä kirjatoivelista. Arvioidaan syksyllä 2024 talon	Henkilöstön sekä lasten toiveesta tilattuja kirjoja on luettu ja hyödynnetty varhaiskasvatuksen arjessa monipuolisesti.
Kirjaston/kirjastoauton resurssit	Parantaa/sujuvoittaa kirjaston resurssien hyödyntämistä.	Mietimme yhdessä mm. kirjojen säilytystä ja niistä huolehtimista. Lasten osallisuus! "Kirja-apulaiset?"	suunnittelupalaverissa, kun kirjoja on luettu ja käytetty. Kirsi/tiimi huolehtii asian etenemisestä.	Jatkamme avointa keskustelua huoltajien kanssa varhaiskasvatuksen arjen moninaisuudesta. Jatkamme henkilöstön kesken keskustelua sukupuolisensitiivisistä pienryhmistä

TOIMINNALLINEN TASA-ARVO- JA YHDENVERTAISUUSUUNNITELMA

Laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta 609/1986

Yhdenvertaisuuslaki 2014/1325

				<p>ja niiden toteuttamisesta sekä tuemme lasten keskinäistä vuorovaikutusta leikinohjauksella ja leikin rikastuttamisella.</p> <p>Antirasismiin liittyvät videot katsottu koko henkilöstöllä syksyllä 2024. Kiinnitetään huomioita moninaisuuden näkyväksi tekemiseen keskustelemalla asioista avoimesti esimerkiksi kulttuuristen juhlapäivien yhteydessä ja SAK-palaverissa.</p>
Yhteinen keskustelu ja pohdinta	Nostaa keskusteluun asioita, joita huoltajien sekä henkilöstön kyselyiden pohjalta nousi.	Nostamme yhteiseen keskusteluun aiheita, joita kartoituksen pohjalta on noussut. Näitä ovat mm. sukupuolisensitiivinen pienryhmien jako ja ystävyyssuhteita tukeva leikinohjaus. Miten vaka-arki tuodaan esille huoltajille. Leikin rikastuttaminen.	Henkilökunnan keskustelut käynnistyvät SAK-ajalla ja yhteenveto tehdään kevään 2024 suunnittelupäivässä. Arvioidaan syksyllä 2024. Eeva-Liisa/tiimi, kaikki ottavat vastuun.	